
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Положення про 
Управління містобудування та архітектури 

Броварської міської ради, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 09.10.2014р. №1328-48-06 

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 30.09.2016  №386,  керуючись ст.26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 133.4 статті 133 
Податкового кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України “Про 
затвердження Порядку ведення Реєстру неприбуткових установ та організацій, 
включення неприбуткових підприємств, установ та організацій до Реєстру та 
виключення з Реєстру” від 13.07.2016 №440, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури 
Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА :

1.Внести зміни до  Положення про Управління містобудування та 
архітектури Броварської міської ради:  

1.1.Пункт 1.6 розділу 1 “Загальні положення” викласти в наступній 
редакції:

“1.6 Управління є бюджетною, неприбутковою установою, має самостійний 
баланс та утримується за рахунок коштів бюджету міста”. 

“1.6.1 Заборонено розподіл отриманих доходів (прибутків) або їх частини 
серед засновників (учасників), членів, працівників Управління (крім оплати 
їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів органів 
управління та інших пов’язаних з ними осіб“.

“1.6.2 Доходи (прибутки) Управління використовуються виключно для 
фінансування видатків Управління, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів 
діяльності, визначених установчими документами Управління ”.

1.3.Розділ 12 ”Реорганізація та ліквідація Управління” викласти в 
наступній редакції: 

“12.1 Припинення Управління (у результаті його ліквідації, злиття, поділу, 
приєднання або перетворення) проводиться за рішенням Броварської міської 
ради в установленому законом порядку ”.

“12.2 У разі припинення Управління активи передаються одній або кільком 
неприбутковим організаціям відповідного виду або зараховуються до доходу 
бюджету ”.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.           

Міський голова                                                                 І.В.Сапожко
м. Бровари
від 3 листопада 2016р.
№  344-20-07                      


